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SKU: SAW 347016
Cena: 379000
Rok budowy: 2016
Pokoi: 5
Łazienek: 2
Sypialni: 4
Pow. mieszkania: 75
Działka: 226

Aneks kuchenny Balkon Blachodachówka
Droga dojazdu asfaltowa Droga dojazdu polna Materiał budowlany-

konstrukcja mieszana
Ogród Ogrodzenie Metalowe Ogrzewanie gazowe
Parking naziemny Ukształtowanie terenu-

płaski

Jeśli pragniesz zamieszkać z dala od miejskiego zgiełku, cenisz kontakt z naturą i powiew morskiego
powietrza, to polecam szczególnie dom w stanie deweloperskim w zabudowie bliżniaczej na nowo
powstającym osiedlu w Kosakowie k/Gdyni. Budynek energooszczędny o nowoczesnej architekturze i
funkcjonalnym rozkładzie o łącznej powierzchni 100 m2 (75m2 pow. użytkowej) i ogrodzie 150 m2.
Dom  jest  dwukondygnacyjny  z  dodatkową  powierzchnią  poddasza  (25  m2),  które  można
zagospodarować.

W parterowej część domu znajduje się: wiatrołap, łazienka, przestronny salon z aneksem kuchennym
wyjściem na taras i ogród.

Na piętro domu prowadzą murowane schody. Na tym poziomie znajdują się dwa pokoje, łazienka.
Poddasze to dwa pokoje i wc.

Budynek budowany z solidnych betonowych ścian stawianych z modułów, gruba 30cm warstwa
izolującego styropianu, drzwi antywłamaniowe, trzyszybowe okna w szczelnych ramach pcv oraz
internet  światłowodowy.  Ściany  działowe  wykonane  z  pustaków  gipsowych  szpachlowanych,
jednokrotne malowanie farbą emulsyjną na kolor biały, ogrzewanie gazowe – piec dwufunkcyjny.

Ogród otoczony drewnianym płotem.

Doskonała lokalizacja: do plaży w Rewie z unikatowym Cyplem Rewskim – dojazd 10 min, do Pucka –
25 min, do Gdyni – 25 min. Dobra komunikacja z Gdynią (linie nr „105”, „146”, „165”, „M” oraz
„N94”) i Trójmiastem. Kosakowo posiada doskonałą infrastrukturę społeczną. Tutaj znajduje się:
przedszkole,  żłobek,  szkoła  podstawowa  oraz  gimnazjum  z  bogatym  zapleczem  sportowo-
rekreacyjnym i basenem a także bogate zaplecze handlowe – dyskont Biedronka, sklepy, apteki. W
centrum miasta działa NZOZ Kosakowo oferujący różnorodne świadczenia zdrowotne.
Zamieszczone  na  naszych  stronach  nieruchomości  nie  stanowią  oferty  w  rozumieniu  Kodeksu
Cywilnego.



Oferta dodana przez Agata Grudzinski Tel: 500 439 228.

Informacje zamieszczone w ogloszeniu nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc.


